8 апреля 2025 года
ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении закупочной процедуры
Уважаемый партнер!
ГК "Акрон" (далее – Организатор) объявляет о проведении закупочной процедуры.
Наименование закупки: Трактор МТЗ 82.1 с навесным оборудованием
Способ закупки: Запрос коммерческих предложений в электронной форме.
Описание проведения закупки: Поэтапный выбор лучшего предложения среди предложенных по набору критериев.
Место нахождения Организатора: 618419, Пермский край, город Березники, ул. Гагарина, д. 10
Почтовый адрес Организатора: 618419, Пермский край, город Березники, ул. Гагарина, д. 10
Адрес электронной почты Организатора: info@aovkk.ru
Контактное лицо Организатора (ФИО, тел.): Кноль Андрей Анатольевич, тел.: +7 (982)-450-51-84, e-mail: knol@aovkk.ru
Лот № 1
Предмет договора (лота): Трактор МТЗ с навесным оборудованием и самосвальный прицеп.
Сведения о заказчике: Акционерное общество "Верхнекамская Калийная Компания"
Классификация товаров, работ, услуг (далее – ТРУ)
	Наименование ТРУ
	Характеристики ТРУ
	Количество (ед. измерения)

	Трактор МТЗ 82.1 с навесным оборудованием
	в соответствии с документацией
	1.00 (шт)

Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Поставка производится силами и за счет поставщика на склад Покупателя по адресу: промплощадка Талицкого ГОК, Пермский край, г.о. Город Березники, тер. Талицкого участка Верхнекамского месторождения калийно-магниевых солей, з/у 1
Срок поставки: Указать минимально возможный срок поставки
Условия поставки: Транспортные расходы прошу включить в стоимость оборудования.
Условия оплаты: 100% оплата в течение 10 р.д. по факту поставки
Дополнительные условия и требования: Коммерческую часть прошу предоставить по форме АО "ВКК", тех. описание в свободной.
Место подачи предложений: Электронная торговая площадка ПАО "Акрон" https://etp.acron.ru/
Дата и время начала подачи предложений: 08.04.2025 10:00:00
Дата и время окончания подачи предложений: 08.04.2025 23:00:00

Запрос предложений или Редукцион не является торгами (конкурсом, аукционом) или публичным конкурсом в соответствии со статьями 447 – 449 части первой и статьями 1057 – 1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации, и не накладывает на Организатора и Заказчика обязательств, установленных указанными статьями Гражданского кодекса Российской Федерации.

Организатор имеет право вносить изменения в извещение о проведении Запроса предложений или Редукциона и в сопроводительную документацию в любое время до истечения срока подачи предложений.

Заказчик, Организатор имеют право отказаться от проведения Запроса предложений или проведения Редукциона в любое время до подведения его итогов, не неся никакой ответственности перед участниками размещения заказа или третьими лицами, которым такие действия могут принести убытки, а также оставляет за собой право не разглашать состав участников процедур и коммерческие условия предложений.